СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2015 № 63
с. Кичменгский Городок
О внесении изменений

в решение Совета сельского поселения

Кичменгское от 20.12.2013 № 46
«Об утверждении Положения об опросе граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2015 № 151-ФЗ «О внесении изменения в статью 23 Федерального закона «О библиотечном деле», Уставом сельского поселения Кичменгское, Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

          1.Внести в Положение об опросе граждан, утвержденное решением Совета сельского поселения Кичменгское от 20.12.2013 года № 46 следующие изменения:

      1.1.Пункт 1 статьи 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«- вопрос о реорганизации или ликвидации муниципальных библиотек, расположенных в сельском поселении.».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».
Глава сельского поселения                                                         В.И.Шумилов